
１
平成28年
6月21日

農公社
第５号

工 事 名 三戸草畜第２号工事 契約区分 指名競争入札

施工場所 三戸郡三戸町大字斗内地内他 予定価格 7,549,200

落札業者 佐繁建設（株） 契約金額 6,696,000

２
平成28年
7月7日

農公社
第６号

工 事 名 三戸草畜第３号工事 契約区分 指名競争入札

施工場所 三戸郡三戸町大字貝守地内 予定価格 13,024,800

落札業者 (株)中居工務店 契約金額 11,475,864

３
平成28年
7月21日

農公社
第７号

工 事 名 小川原畜担第２２号工事 契約区分 指名競争入札

納入場所 三沢市大字三沢地内 予定価格 2,862,000

落札業者 （有）三福工務店 契約金額 2,689,200

４
平成29年
6月19日

農公社
第１号

工 事 名 三戸草畜第４号工事 契約区分 指名競争入札

施工場所 三戸郡三戸町大字貝守地内 予定価格 14,504,400

落札業者 堀内建設(株) 契約金額 14,040,000

注１　契約区分欄には、一般競争、指名競争の入札別を記載する。

　２　予定価格及び契約金額については、消費税及び地方消費税を含んだ金額とする。

　３　契約金額及び落札業者名については、落札者決定後記載する。

入札工事一覧表

番号 入札執行日 工事番号

契  約  区  分

予 定 価 格

契 約 金 額

工   事   名

施  工  場  所

落  札  業  者



１
平成28年
10月7日

業 務 名 日の本中央畜担第9号委託 契約区分 指名競争入札

業務場所 上北郡東北町字夫雑原地内 予定価格 2,862,000

落札業者 (有)坂田測量 契約金額 2,635,200

２
平成28年
10月7日

業 務 名 日の本中央畜担第10号委託 契約区分 指名競争入札

業務場所 上北郡東北町字夫雑原地内 予定価格 13,272,120

落札業者 (株)石川設計 契約金額 12,420,000

３
平成28年
10月25日

業 務 名 日の本中央畜担第11号委託 契約区分 指名競争入札

業務場所 上北郡東北町字夫雑原下山地内 予定価格 1,360,800

落札業者 （株）カネナカ技研 契約金額 1,242,000

４
平成28年
10月25日

業 務 名 日の本中央畜担第12号委託 契約区分 指名競争入札

業務場所 上北郡東北町字千曳下山地内 予定価格 1,998,000

落札業者 （株）出雲 契約金額 1,836,000

５
平成29年
6月6日

業 務 名 つがる北部草畜第1号委託 契約区分 指名競争入札

業務場所 つがる市牛潟町地内 予定価格 2,030,400

落札業者 日東綜合(株) 契約金額 1,868,400

注１　契約区分欄には、一般競争、指名競争の入札別を記載する。

　２　予定価格及び契約金額については、消費税及び地方消費税を含んだ金額とする。

　３　契約金額及び落札業者名については、落札者決定後記載する。

農公社(委)
第１号

業　　務　 名

入札業務一覧表

番号 入札執行日 業務番号

契 約 区 分

業　務　場　所

農公社(委)
第５号

農公社(委)
第６号

農公社(委)
第３号

農公社(委)
第４号

予 定 価 格

落　札　業　者 契 約 金 額




